Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                          31.05.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;
           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. В период с 28.04.2012 по 25.05.2012
по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 65,2 кв.м в подвале жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Орджоникидзе, 121. Помещения пустуют.
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 81,6 кв.м в подвале жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Орджоникидзе, 121. Помещения пустуют.
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 44,0 кв.м  в подвале жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Орджоникидзе, 121. Помещения пустуют.

по лоту № 4 -  нежилые   помещения   общей   площадью   66,9  кв.м   в   подвале   жилого  дома
по адресу г. Пермь, проспект Декабристов, 15. Помещения пустуют.

по лоту № 5 - нежилые   помещения   общей   площадью   99,3   кв.м   в   подвале  жилого   дома
по адресу г. Пермь, проспект Декабристов, 15. Помещения пустуют.

по лоту № 6 - нежилые   помещения   общей   площадью   34,3   кв.м   в   подвале  жилого   дома
по  адресу  г. Пермь,  проспект  Декабристов, 9а.  Помещения   находятся  в  фактическом  поль-зовании.

по лоту № 7 - нежилые   помещения   общей   площадью   51,8   кв.м  в   подвале   жилого   дома
по  адресу  г. Пермь,  проспект  Декабристов, 9а.  Помещения  обременены   договором   аренды
на неопределенный срок в соответствии со ст. 621 ГК РФ.
заявки на участие в открытом аукционе, назначенном на 19.06.2012 не поступали.
Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам № 1-7  в связи с тем, что на участие
в аукционе по данным лотам не поступило ни одной заявки.
  Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                      Е.В.Доценко
                                                                                                                                      С.В.Журавлева

           М.М.Лысковцев
           С.В.Меденникова

PAGE
2